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650 tys. zł wsparcia dla Filharmonii Koszalińskiej. Nowy
fortepian i koncerty dla mieszkańców regionu
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Filharmonia Koszalińska im. Stanisława Moniuszki otrzyma kolejne wsparcie finansowe od
Województwa Zachodniopomorskiego. Dziś podpisano umowę, na mocy której do instytucji trafi 650
tys. zł. Środki zostaną przeznaczone na działalność bieżącą filharmonii oraz zakup nowego fortepianu
koncertowego.

Podpisaniu umowy towarzyszyła konferencja prasowa z udziałem Prezydenta Koszalina Tomasza
Sobieraja, Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Jakuba Kowalika, Skarbnik Miasta
Małgorzaty Liwak, Dyrektora Filharmonii Koszalińskiej Roberta Wasilewskiego oraz
Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej Krystyny Kościńskiej.

Z przekazanego wsparcia 500 tys. zł zostanie przeznaczone na bieżącą działalność Filharmonii
Koszalińskiej. Dzięki temu instytucja zrealizuje cykl 13 koncertów w różnych miejscowościach
Pomorza Zachodniego. W repertuarze znajdą się koncerty muzyki klasycznej, filmowej oraz
wydarzenia okolicznościowe, dzięki którym oferta filharmonii dotrze do jeszcze szerszego grona
odbiorców.

Pozostałe 150 tys. zł stanowi wkład własny do zakupu nowego fortepianu koncertowego
renomowanej włoskiej marki Fazioli. To instrument światowej klasy, który już za kilka tygodni trafi do
Koszalina i otworzy nowy rozdział w historii Filharmonii Koszalińskiej.

Zakup fortepianu jest efektem ponad dziesięciu lat starań o pozyskanie finansowania. Wartość
instrumentu przekracza 1 mln zł. Oprócz wsparcia Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego,
Filharmonia pozyskała 525 tys. zł z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach
programu „Infrastruktura kultury 2026”. Pozostała kwota została zabezpieczona w budżecie Miasta
Koszalina.

Nowy fortepian pozwoli organizować koncerty na najwyższym światowym poziomie, a zapraszanym do
Koszalina artystom zapewni instrument spełniający najwyższe standardy. To inwestycja nie tylko w
rozwój Filharmonii Koszalińskiej, ale także w kulturę, mieszkańców i promocję miasta.

Dotychczasowy fortepian, wykorzystywany przez Filharmonię od 1988 roku i dwukrotnie poddawany
gruntownym remontom, pozostanie w instytucji. Nadal będzie służył podczas prób oraz koncertów i
wydarzeń o mniejszej skali.
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Oficjalna prezentacja nowego fortepianu odbędzie się 11 grudnia. Będzie to wyjątkowa okazja, aby
po raz pierwszy usłyszeć możliwości nowego instrumentu i wspólnie świętować ważny moment w
historii koszalińskiej filharmonii.
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